

Szczytno dnia, 19.04.2022 r.

## **WSZYSCY WYKONAWCY**

**Znak sprawy: RR.PFZ.271.5.2022**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:

**„Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowościach: Olszyny, Gawrzyżalki, Lemany, Rudka, Nowe Gizewo, Korpele, Lipowa Góra Zach., Szczycionek”**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań z dnia 15.04.2022 r. wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

Projekt umowy paragraf 11 pkt 2.1) Prosimy o zrównanie wysokości kary jakie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za` odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do wysokości kary jaką Zamawiający zapłaci Wykonawcy jeżeli bez uzasadnienia odstąpi od umowy lub gdy od umowy odstąpi Wykonawca z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający tj. do 10% wynagrodzenia brutto.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację § 11 ust. 2 pkt 1 projektowanych postanowień umowy.**

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o potwierdzenie, że nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7.**

**Udzielone odpowiedzi stanowi integralną część SWZ z dnia 01.04.2022 r. i są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5, ust. 7 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający zawiadamia o dokonaniu zmian treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzących do zmiany ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:

1. Dział XI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ zapis „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.05.2022 r.” otrzymuje brzmienie „**Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19.05.2022 r.**”

2. Dział XIII WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM zapis „Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 20 kwietnia 2022 r., do godz. 11:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy” otrzymuje brzmienie „**Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 20 kwietnia 2022 r., do godz. 11:00 i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy**”.

3. Dział XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT zapis „Termin składania ofert upływa w dniu 19.04.2022 r., o godz. 11:00.” otrzymuje brzmienie: „**Termin składania ofert upływa w dniu 20.04.2022 r., o godz. 11:00.**”

4. Dział XV. TERMIN OTWARCIA OFERT zapis „Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 19.04.2022 roku o godz. 11:05.” otrzymuje brzmienie „**Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 20.04.2022 roku o godz. 11:05**”.

Załączniki:

1. zmodyfikowana SWZ
2. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu

Z poważaniem

**Wójt Gminy Szczytno**

**Sławomir Wojciechowski**

\*podpis elektroniczny